
Usnesení 16. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 23.11.2020

Zastupitelstvo města:

16/360
Schvaluje změnu programu jednání

16/361
Schvaluje program jednání

16/362
Schvaluje návrhovou komisi: A. Zítek, P. Hrůša, J. Dvořák

16/363
Schvaluje ověřovatele zápisu: J. Straka, F. Meinl

16/364 Volí do funkce přísedící Okresního soudu v Tachově pro volební období let 2020 – 
2024  paní Vlastu Platzerovou, bytem Tachov, 1.Máje 1339.

16/365  Bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  Rady  města  Tachova  za  uplynulé  období  od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 7.10.2020, kontrole usnesení a 
vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města.

16/366
K činnosti FV:
Bere  na  vědomí  zápis  z jednání  Finančního  výboru  Zastupitelstva  města  Tachov  ze  dne 
22.9.2020

16/367
K činnosti KV:
a) Bere na vědomí  zápis z jednání Kontrolní výboru Zastupitelstva města Tachov ze dne 
21.9.2020
b) Ukládá radě města předložit KV zprávu o realizaci projektu protidrogové politiky v roce 
2020 předloženou neziskovou organizací KOTEC o.p.s. – usnesením RM č. 40/1119.

16/368
Bere na vědomí předloženou I. verzi návrhu rozpočtu města Tachova na rok 2021.

 
16/369

1



a)  Schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2020. 
b)  Bere na vědomí změnu rozpisu schváleného rozpočtu města Tachova na rok 2020.

16/370 Neschvaluje  záměr  odprodeje p.p.č.  159/1 o výměře  2128 m2 v k.ú.  Oldřichov u 
Tachova pro účely výstavby rodinného domu, protože město nemá zájem se předmětného 
pozemku  zbavovat  do  doby  vybudování  technické  vybavenosti  v zájmovém  území  pro 
plánovanou zástavbu.

16/371 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 3627/9, 3627/8, 3630/17, 3630/2, 3630/3 3630/4 
v k.ú.  Tachov za účelem výstavby rodinného domu,  protože  pozemky prochází  podzemní 
vedení inženýrských sítí a město nemá zájem se předmětných nemovitostí v současné době 
zbavovat. 

16/372 Neschvaluje  záměr odprodeje p.p.č. 87/1,  87/4, 109/4  v k.ú. Vítkov u Tachova za 
účelem výstavby rodinného domu, protože město nemá zájem se předmětných nemovitostí 
v současné době zbavovat.

16/373 Schvaluje odprodej p.p.č. 2713/285 v k.ú. Tachov o výměře 39 m2 dle geometrického 
plánu č. 4939-305/2019 pro F. M., Tachov za účelem užívání vedle st.p.č. 2713/41 v k.ú. 
Tachov za kupní cenu 1.000 Kč/1 m2. Plnění je osvobozeno od DPH. Geometrický plán je 
vyhotoven na náklady kupujícího.

16/374 Nesouhlasí se změnou územního plánu plochy T/Z – O11 (OS2) v lokalitě Tachov, 
Ve Vilkách,  která je  vedena jako plocha pro sportoviště,  na plochu pro stavbu rodinného 
domu. 

16/375 Schvaluje dokument  „Tachov  -  koncepce  regenerace  městské  památkové  zóny 
v letech 2021 – 2025“

16/376 Neschvaluje předložený Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o poskytnutí návratné neinvestiční 
finanční  výpomoci  mezi  Městem  Tachov  (Poskytovatelem) a Regionálním vzdělávacím a 
informačním  střediskem,  příspěvkovou  organizací,  Školní  1094,  347  01  Tachov,  IČ: 
71234608,  (Příjemcem)  na  předfinancování  dotačního  přeshraničního  projektu  „Čechy  a 
Bavorsko  na  Zlaté  cestě“,  uzavřené  na  základě  usnesení  Zastupitelstva  města  Tachov  č. 
12/283 ze dne 4.5.2020, který mění termín vrácení finančních prostředků.

16/377  Schvaluje předloženou  Smlouvu  o  poskytnutí  návratné  neinvestiční  finanční 
výpomoci  ve  výši  52.000,-  Kč  mezi  Městem  Tachov  (Poskytovatelem)  a  Regionálním 
vzdělávacím  a  informačním  střediskem,  příspěvkovou  organizací,  Školní  1094,  347  01 
Tachov,  IČ:  71234608,  DIČ:  CZ71234608  (Příjemcem),  na  předfinancování  realizace 
dotačního přeshraničního projektu „Čechy a Bavorsko na Zlaté cestě“ v roce 2021.

2



16/378  Schvaluje předloženou  Smlouvu  o  poskytnutí  návratné  neinvestiční  finanční 
výpomoci  ve  výši  792.000,-  Kč  mezi  Městem  Tachov  (Poskytovatelem)  a  Regionálním 
vzdělávacím  a  informačním  střediskem,  příspěvkovou  organizací,  Školní  1094,  347  01 
Tachov,  IČ:  71234608,  DIČ:  CZ71234608  (Příjemcem),  na  předfinancování  realizace 
dotačního přeshraničního projektu „Učíme se Greenbelt“ v roce 2021.

   Ing. Josef Horáček                                                                   Mgr. Ladislav Macák           
   místostarosta                                                                                 starosta

  Ověřovatelé :

  …………………………….

  …………………………….

3


